
招租竞价报名表

致： 嘉峪关市亨通矿业经贸有限责任公司 
               拟参与贵单位组织的资产公开招租项目竞价，现对以下房屋进行报价：

	标段号
	名称
	所属单位
	坐落位置
	面积（平米）
	租价（元）
	备注

	1
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	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


备注：
1.此价格为意向承租本项目所应缴纳的有偿使用费的底价，我方承诺不再要求下调合同价格。
2.租赁价报单价,并保留到小数点后1位。

承租方（盖章）：

日期：     年      月      日

